ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

Campionato Svizzero 2008
Serie, Feld 1 -2

RESULTS RACE 1

T2

T3l

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS

RET

RET

No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM

161 BANZ Armin

FRC MALTERS
164 LOMPA Flavio

SQ.CORSE QUADRI FAIDO
162 BANZ Urs

FRC WOLHUSEN
191 BOTTECCHIA Enzo

SQ.CORSE QUADRI MALVAGLIA
151 BONHOETE Pierre

SAR VOLKENSWIL

NOT CLASSIFIED
192 SIMONCINI Mauro

LANZA MOTORSPOR VALMOREA
151 BONHOETE Pierre

SAR VOLKENSWIL
161 BANZ Armin

FRC MALTERS
164 LOMPA Flavio

SQ.CORSE QUADRI FAIDO
162 BANZ Urs

FRC WOLHUSEN
191 BOTTECCHIA Enzo

SQ.CORSE QUADRI MALVAGLIA

NOT CLASSIFIED
192 SIMONCINI Mauro

LANZA MOTORSPOR VALMOREA

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Crivelli Fabio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 14 - 15 giugno 2008

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

ITA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

ITA

CAR GR CL
ASSOLUTA
OPEL KADETT S
BMW M3 S
OPEL ASCONA S
RENAULT 5 TU El
MITSUBISHI E A
BMW M5 STS El
GRUPPO A
MITSUBISHI E A
GRUPPO IS
OPEL KADETT S
BMW M3 IS
OPEL ASCONA IS
GRUPPO E1 + GT
RENAULT 5 TU El
BMW M5 STS El

15

15

15

15

11

11

15

15

15

15

TIME

19'29.061
19'32.753
20'19.983
20'42.911

15'16.958

16'45.964

15'16.958

19'29.061
19'32.753
20'19.983

20'42.911

16'45.964

GAP

1.097 Km/h

3.692

50.922

1'13.850

4 LAPS

9 LAPS

1.025 Km/h

1.097 Km/h

3.692

50.922

1.031 Km/h

9 LAPS

START (14:25) 15:02

SPD FASTEST LAP

1'15.799 8
115910 7
119911 9
1'20.316 11
1'21.197 10
1'21.197 10
1'15.799 8
1'15.910 7
1'19.911 9
1'20.316 11

END (14:55) 15:22
REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



